¹⁷ Bkz. et-Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerir (ö.310), *Câmi'u'l-Beyân an Tevîli Âyi'l-Kur'ân* (Tefsîru't-Taberî), Kahire 1422, c. 21, s. 3.

¹⁸ Bkz. *el-Müfredât*, s. 305.

¹⁹ Bkz. Mukâtil bin Süleymân, *el-Eşbâh ve'n-Nezâir fi'l-Kur'âni'l-Kerîm* (el-Hey'etü'l-Mısıryeti'l-Âmme li'l-Kitab), Kahire 1414/1994, s. 142-143.

²⁰ Bkz. Buhârî, Muhammed b. İsmâil Ebû Abdillâh (ö. 256/870) *Sahîhu'l-Buhârî*, Dâru Tavkî'n-Necât, Beyrut 1402, "Eymân", 4-6; Müslim b. el-Haccâc, Ebu'l-Hasan el-Kuşeyrî en-Neyşâbüri (ö. 261/ 875), *Sahîhu Müslim* (muh.: Muhammed Fuâd Abdalbâki, Dâru lhyâi't- Turâsi'l-'Arabî), Beyrut tsz., "Eymân", 6.

nü almak, Müslümanlara karşı bir ve tek güç olmak için kendilerine secde etmeye râzı olunan iki *putu* ifade ettiği/onların simgesi olduğu da rivayet olunmuştur.

- Begavî, Ebû Muhammed el-Hüseyn b. Mes'ud el-Ferrâ eş-Şâfî (ö. 516), *Meâlimu't-Tenzîl fi Tefsîri'l-Kur'ân*, Riyad 1409.

- Beydâvî, Abdullah b. Ömer b. Muhammed eş-Şîrâzî (ö. 685), *Envâru't-Tenzîl ve Esrâru't-Te'vîl*, Beyrut 1418.
- Buhârî, Muhammed b. İsmâil Ebû Abdillâh (ö. 256/870) *Sahîhu'l-Buhârî*, Dâru Tavkî'n-Necât, Beyrut 1402.
- Cerrahoğlu, İsmail, *Tefsîr Usûlü*, Ankara 1979.
- ed-Dürrerü's-Seniyye *fi'l-Fetâvâ Necdiyye*, (thk.: Abdurrahmân bin Muhammed bin Kâsım), ysz. 1417.
- Ezherî, Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed (ö.370/980), *Tezhibu'l-Lûğa*, (thk. Dr. Reşid Abdurrahmân el-Ubeydî), Kahire 1975.

- Halebî, Ahmet b. Yusuf (757/1356), *'Umdetu'l-Huffâz fi Tefsîri Eşrafî'l-Elfâz*, (thk.: Muhammed et-Tuncî), Beyrut 993.
- İsfahânî, er-Râgıb (ö. 502), *el-Müfredât fi Garîbi'l-Kur'ân* (thk. Muhammed Seyyid Keylânî), Dâru'l-Ma'rîfe, Beyrut tsz.
- İbn Kayyim el-Cevziyye, Muhammed b. Ebî Bekr b. Eyyûb b. Sa'd Şemsüddin (ö.751), *İ'lâmu'l-Muvekkîin an Rabbi'l-Âlemîn*, Beyrut 1411/1991.
- İbn Kesir, Ebu'l-Fidâ İsmail (ö. 774), *Tefsîru'l-Kur'ân'il-Azîm*, Beyrut 1419.
- İbn-i Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemâlüddin b. Muhammed, *Lisânu'l-Arab*, Beyrut 1290.

- İbn Teymiyye, Takiyuddîn Ahmed (ö. 728) *Mecmûu'l-Fetâva*, ysz. 1416/1995.
- İbnu'l-Cevzî, Ebu'l-Ferec Abdurrahmân b. Ali (ö.597), *Zâdu'l-Mesîr fi 'İlmi't-Tefsîr*, Dâru'l-Kütübî'l-Arabî, Beyrût 1422.
- Kandemir, Mehmet Yaşar, Halit Zavalsız, Ümit Şimşek, *Âyet ve Hadislerle Açıklamalı Kur'ân-ı Kerîm Meâlî*, İFAV Yay., İstanbul 2013.
- Komisyon, *Dinî Kavramlar Sözlüğü*, DİB.

Habib (ö.1058), *en-Nuket ve'l-Uyûn* (Tefsîru'l-Mâverdî), Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut 1992.
- Momen, Moojan, "Tāghūt", *The Oxford Encyclopedia of the Modern Islamic World* (Ed. J. L. Esposito), New York 1995.
- Mukâtil bin Süleymân, el-Eşbâh ve'n-Nezâir fi'l-Kur'âni'l-Kerîm, el-Hey'etü'l-Mısıriyyeti'l-Âmme li'l-Kitab, Kahire 1414/1994.
- Mustansır Mîr, *Kur'âni Terimler ve Kavramlar Sözlüğü*, (çev. M. Çiftkaya), İnkılab Yay., İstanbul 1996.
- Müslim b. el-Haccâc, Ebu'l-Hasan el-Kuşeyrî en-Neysâbü'rî (ö. 261/875), *Sahîhu Müslim*, Muh.: Muhammed Fuâd Abdülbâkî, Dâru İhyâit- Turâsî'l-'Arabî, Beyrut tsz.
- Nesefî, Abdullah b. Ahmed b. Mahmud (ö. 710/1310), *Medâriku't-Tenzîl*, Beyrut 1419/1998.
- Nevevî, Muiyiddin Yahya b.Şeref (ö. 676), *el-Minhâc Şerhu Sahîhi Müslim b. el Haccâc*, Beyrut 1392; *Riyâzû's-Sâlihîn* (trc.: Kıvâmüddin Burslan, Hasan Hüsnü Erdem), Ankara 1976.
- Okuyan, Mehmet, *Kur'ân-ı Kerîm Sözlüğü*, Düşün Yay., İstanbul 2015.
- Özsoy, Ömer, Güler, İlhami, *Konularına Göre Kur'ân*, Fecr Yay., Ankara 2014.
- Sa'dî, Abdurrahmân b. Nâsir (ö.1376/1954), *Teysîru'l-Kerîmi'r-Rahmân fi Tefsîri'l-Kelâmi'l-Mennân*, Beyrut 2000.
- Suyûtî, Celâluddin (ö.911/1505), *ed-Durru'l-Mensûr*, Kâhire 1424/2003.
- İbn Süleyman et-Temîmî, Abdurrahmân b. Hasan b. Muhammed b. Abdulvehhâb (ö.1285), *Fethu'l-Mecîd Şerhu Kitâbi't-Tevhîd*, (thk.: Muhammed Hâmid el-Fakî), Matbaatu's-Sünne, Mısır 1377/1957.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr (ö.310), *Câmi'u'l-Beyân an Te'vîli Âyi'l-Kur'ân*, Kahire 1422.
- , *Câmiu'l-Beyân* (nşr. Sıdkı Cemil el-Attâr), Beyrut 1415/1995.
- Wensinck, E.J. ve J. P. Mesing, *el-Mu'cemu'l-Mufehres li Elfâzi'l-Hadîsi'n-Nebvî*, Leiden 1962.
- Yazır, Elmalılı Hamdi, *Hak Dini Kur'ân Dili*, (sad. İsmail Karaçam, Emin Işık, Nusrettin Bolelli, Abdullah Yücel, İstanbul 1992.
- Yurdanur, Metin, "Tağut", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 2010, c.